OFÍCIO Nº0007/2026/GVMM/CMV

 Vitória, 12 de janeiro de 2026.

À diretora do cerimonial,

A Sra. Renata Pissinate

Assunto: Requerimento para a realização de Sessão Solene

senhora diretora,

A Vereadora signatária, no uso de suas prerrogativas regimentais, apresenta requerimento para a
alteração da data e do tema da sessão solene anteriormente agendada.

A sessão solene estava prevista para ocorrer no dia 25 de fevereiro, às 19h, requerendo-se, por
meio deste, a alteração da referida data para o dia 12 de março, às 19h.

Requer-se, ainda, a alteração do tema da Sessão Solene, que passaria de “Homenagem ao Dia
do Auxiliar Operacional” para “Mulheres: Protagonistas da Nossa História”.

Diante do exposto, solicita-se a reserva do Plenário da Câmara Municipal de Vitória para a
realização da referida sessão solene.

Atenciosamente,

MARA MAROCA
3ª vice-presidente da Câmara Municipal de Vitória

Vereadora – PP

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330034003600300032003A005000

Assinado eletronicamente por Rosimara Maria Ventura Rosa em 12/01/2026 09:02

Checksum: 27CF4DE5B8E4A97C4400DF74B0F546E3A5E3F7FF6A5D58DDFDB519141BB65812

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.